



Anjani Synthetics Limited

CIN: L11711GJ1984PLC007048

26th October, 2019

ASL/2019-20/SEC/NEWSPAPER EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS

To, The Secretary, Department of Corporate Services, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001, MH

BSE Scrip Code: 531223

Res. Sir/ Madam,

SUBJECT: DISCLOSURE UNDER REGULATION 47 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS. 2015- UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019- PUBLISHED IN NEWSPAPERS

Pursuant to Regulation 33 read with regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed a newspaper extract of standalone unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2019, published in English newspaper "Free Press Gujarat" and vernacular newspaper "Lokmitra" dated 26th October, 2019

You are requested to take the aforesaid on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR, ANJANI SYNTHETICS LIMITED

RACHITA SOMANI COMPANY SECRETARA

ACS46058

Regd. Off.: 221 (Maliya), New Cloth Market, O/s. Raipur Gate, Ahmedabad-380002. Tel.: +91-79-22173181

Mill: 140, Pirana Road, Piplej, Ahmedabad-382405. Tel: +91-79-29708149

Email: info@anjanisynthetics.com Website: www.anjanisynthetics.com

માવઠાના કારણે દક્ષિણ ગુજરાતના ખેડૂતોને ૪૦ કરોડના પાકનું નુકશાન



અમદાવાદ, ગુજરતના ખેડૂતો માટે આ વર્ષ ખૂબ મુશ્કેલી રૂપ રહ્યું છે અને વર્ષના અંતિમ દિવસોમાં પણ પડી રહ્યો છે. ઉનાળામાં પાણીની તંગીના કારણે મોટાભાગના ખેડતો

ખેતરમાં વાવણી કરી શક્યા નહોતા અને ત્યારબાદ ચોમાસાની ઋતુમાં વધારે વરસાદ પડતા ગુજરાતના નદી, ખેડૂતોને મુશ્કેલીનો સામનો કરવો - ડેમ અને તળાવો પાણીથી છલકાઈ -ગયા છે પરંતુ રાજ્યમાં કેટલીક જગ્યાઓ પર સર્જાયેલી અતિવૃષ્ટિની

પરિસ્થિતિના કારણે ખેડતોએ ખેતરમાં વાવેલો પાક નિષ્ફળ ગયો હતો અને હવે કમોસમી વરસાદના કારણે ખેડૂતોના ખેતરમાં ઉભેલા લીલા પાકને નુકશાન થઇ રહ્યું છે. એક રિપોર્ટ અનુસાર અરબી સમુદ્રમાં

ખેડત સમાજના પ્રમુખ જયેશ પટેલના કહ્યા અનસાર નવસારી. ઓલપાડ, બારડોલી, હાસોટ અને ચોર્યાસી તાલુકાઓમાંથી કુલ મળીને ૩૦ લાખ ગુણી ડાંગરનો પાક થાય તેવી આશા હતી. જેમાં વરસાદના કારણે ૪૦ કરોડના નુકશાનની ભીતી ખેડૂતો સેવી રહ્યા છે. બીજી તરફ સૌરાષ્ટ્રના ખેડૂતો ખેતરમાં વાવેલો માંડવીનો પાક વરસાદના કારણે નિષ્ફળ થાય તેવી ભીતિ સેવી રહ્યા છે. ખેડૂતોનું કહેવું છે કે, જો માવઠું થયા પછી પાકને સૂર્ય પ્રકાશ મળે તો માવઠામાં પલળેલી માંડવી સુકાઈ શકે છે. આ ઉપરાત સૂર્ય પ્રકાશના કારણે માંડવીને ફ્રગ લાગતી નથી.

કારણે રાજ્યમાં કેટલી જગ્યાઓ પર કમોસમી વરસાદ જોવા મળ્યો હતો. આ વરસાદના કારણે દક્ષિણ

ગામડાઓમાં ખેડૂતોના ડાંગરના

પાકને નુકશાન થયું છે. ગુજરાત

ગુજરાતના

મોટાભાગના

થરાદ વિધાનસભાની પેટાચૂંટણીમાં કમળ કરમાયું અને ગુલાબ ખીલ્યું!



પાલનપુર, થરાદ વિધાનસભાની પેટા ચૂંટણીની મત ગણતરી ગુરૂવારે પાલનપુર ખાતે એન્જિનિયરિંગ કોલેજમાં યોજાઇ હતી. જયાં ભારે ઉત્તેજનાભર્યા માહોલ વચ્ચે બપોરે કોંગ્રેસે ગુલાબસિંહ રાજપૂતને ટિકીટ જાહેર થયેલા પરિણામમાં ભાજપને આપી હતી. જેના માટે ત્રણ દિવસ આંચકો આપી કોંગ્રેસના ઉમેદવારે અગાઉ મતદાન થયું હતુ. જે બાદ વિજય હાંસલ કર્યો હતો. જેમને ગુરૂવારે પાલનપુર-અમદાવાદ હાઇવે સમર્થકોએ ફૂલહારથી વધાવી લીધા નજીક હતા. જયારે ભાજપ પક્ષમાં ભારે એન્જિનિયરિંગ કોલેજ ખાતે મત નિરાશાનું મોજુ ફરી વળ્યું હતુ. થરાદ ગણતરી યોજવામાં આવી હતી. વિધાનસભાની બેઠક ઉપર વિજેતા

લોકસભાની ચૂંટણી જીતતા બેઠક ખાલી પડી હતી. જેની પેટાચૂંટણીમાં ભાજપે જીવરાજભાઇ પટેલ જયારે આવેલી જગાણા

જિલ્લા કલેકટર સંદિપ સાંગલે,

માર્ગદર્શન હેઠળ જીલ્લા પોલીસવડા તરૂણ દુગ્ગલ દ્વારા ગોઠવાયેલા ચુસ્ત પોલીસ બંદોબસ્ત હેઠળ વહેલી સવારે આઠ વાગ્યાથી મત ગણતરી શરૂ કરવામાં આવી હતી. જયાં પ્રારંભમાં ભાજપના ઉમેદવાર આગળ ચાલતા હોઇ ભાજપના કાર્યકરો, સમર્થકોમાં ભારે ઉત્સાહ અને આનંદ જણાતો હતો. જોકે, ૧૫માં રાઉન્ડ બાદ ચિત્ર બદલાવા માંડ્યું હતુ. અને કોંગ્રેસના ઉમેદવાર ગુલાબસિંહ રાજપૂત ભાજપની લીડ કાપીને આગળ નીકળ્યા હતા. ૧૯માં રાઉન્ડના અંતે મતે વિજેતા બન્યા હતા. તેઓ મતગણતરી કેન્દ્રની બહાર નીકળ્યા ત્યારે મોટી સંખ્યામાં ઉપસ્થિત કોંગ્રેસના કાર્યકરો, સમર્થકોએ તેમને ઉંચકી લીધા હતા. અને ફૂલહાર પહેરાવી ઉમળકાભેર વધાવી લીધા હતા. તો ભાજપની છાવણીમાં નિરાશા પ્રસરી જવા પામી હતી.

ખેરાલુ વિધાનસભા બેઠક ભાજપે જાળવી રાખી

મહેસાણા, ખેરાલુ વિધાનસભા છે. હજુ પણ વધારે લોકો આ બેઠકની પેટા ચૂંટણીમાં ભાજપના ઉમેદવાર અજમલજી ઠાકોર ૨૯૦૯૧ મતની જંગી સરસાઈ સાથે વિજેતા થતાં ભાજપને બેઠક જાળવી રાખવામાં સફળતા મળી છે. જે સાથે ભાજપ-કોંગ્રેસ વચ્ચે જામેલા જંગને લઈને રાજકીય ગરમાવા બાદ થયેલી મતગણતરી સુધી કોણ જીતશે તેવી ઉત્સુકતાનો અંત આવ્યો હતો. મહેસાણા જિલ્લાની ખેરાલ્ વિધાનસભા બેઠકની પેટાચૂંટણીમાં ચાર ઉમેદવારો મેદાનમાં ઉતર્યા હતા. જો કે. કોંગ્રેસ અને ભાજપના ઉમેદવારો વચ્ચે ટક્કર હોઈ બંને પક્ષોએ હાથ ધરેલા પ્રયાસોથી સતત રાજકીય ગરમાવો પ્રસર્યો હતો. એમાંય માત્ર ૪૬.૧૯ ટકા જેટલું ઓછું મતદાન નોંધાતાં તેની અસર કયા પક્ષ કે ઉમેદવારને થશે તેવા સવાલ સાથે સૌ કોઈમાં પરિણામ જાણવા માટે ઉત્સુકતા પ્રસરી હતી. દરમિયાન ગુરુવારે સવારે બાસણા મરચન્ટ એન્જિનિયરીંગ કોલેજમાં મતગણતરી શરૂ થતાં પ્રથમ રાઉન્ડથી જ સતત અજમલજી ઠાકોર હરીફ ઉમેદવાર કોંગ્રેસના બાબુજી ઠાકોર કરતાં આગળ હતા.

મહેસાણા પાલિકાની આજે મળનારી સાધારણ સભામાં નવાજૂની થવાનાં એંધાણ

નગરપાલિકાની આજે મળનારી કેટલાંક સભ્યો ગેરહાજર રહે તો દરખાસ્તોસંદર્ભેચર્ચાકરવામાં આવશે. મામલે સાધારણ સભામાં શાસક અને સાધારણ સભામાં નવાજની થાય તેવા સામાન્ય સભા ઉગ્ર બને તેવી સંભાવના જયારે ૧૫-૭-૨૦૧૯ ની સામાન્ય વિપક્ષ આમને-સામને આવે તેવી એંધાણ વર્તાઈ રહ્યાં છે. પાલિકાના છે. કોંગ્રેસ શાસિત મહેસાણા સભાનું પ્રોસીડીગ વંચાણે લઈને બહાલ શક્ચતા છે. આ ઉપરાંત કેટલીક સભાખંડમાં સાંજે ૪ કલાકે મળનારી નગરપાલીકાનાં પ્રમુખ ઘનશ્યામ રાખવામાં આવશે. જો કે રૂપિયા સાડા વિવાદી દરખાસ્તો મુદ્દે પણ વિપક્ષનાં સાધારણ સભામાં કેટલાંક વિવાદી સોલંકીનાં અધ્યક્ષસ્થાને આજે સાધારણ ત્રણ કરોડનાં પમ્પીગ સ્ટેશનનં ટેન્ડર. સભ્યોની સાથે શાસકપક્ષનું એક જથ ટેન્ડરોને લઈને વિપક્ષ હિસાબ માંગે સભા બોલાવવામાં આવી છે. આ સાત કરોડનું કચરાનું ટેન્ડર અને પાલિકા પ્રમુખનો વિરોધ કરે તેવા

homefirst

મહેસાણ, કોંગ્રેસ શાસિત મહેસાણા કોંગ્રેસની પાતળી બહુમતી હોવાથી મૂકવામાં આવેલી વિકાસ કામોની ગટરનાં વાર્ષિક ટેન્ડરનાં વર્ક ઓર્ડર તેવી શક્ચતા છે જયારે પાલિકામાં સાધારણ સભામાં કોર્પોરેટરો દ્વારા તાજેતરમાં રૂપિયા બે કરોડનાં ભૂગર્ભ અણસાર મળી રહ્યાં છે.

હોમ કર્સ્ટ કાચનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લિમીટેડ

સીઆઈએન: U65990MH2010PTC240703, વેબસાઈટ : homefirstindia.com

ફોન નં. : 180030008425, ઈ-મેલ આઈડી: loanfirst@homefirstindia.com હારાજીની તારીખ/સમય ૨૬/૧૧/૨૦૧૯સમય સવારે ૧૧.૦૦ થી બપોરે ૨.૦૦ સુધી વધારાના ૫ મિનિટના સમયગાળા સાથે

ઈ.એમ.ડી. અને દસ્તાવેજ જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ અને સમય (ઓનલાઈન અને હાર્ડ કોપી તા. ૨૪/૧૧/૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી)

સિક્યુરિટાઈઝેશન એન્ડ રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાઈનાન્શીયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ (૨૦૦૨ ના નં. ૫૪) મુજબ '**હોમ ફર્સ્ટ'** પાસે સ્થાવર અને જંગમ મિલકતો ગિરવે મૂકેલ છે. જેમાં, **હોમ ફર્સ્ટ ફાઈનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લિમિટેડ (હોમ ફર્સ્ટ તરીકે ઓળખાય છે)** ના **તા. ૨૩/૧૦/૨૦૧૯**ના રોજ કલમ ૧૩(૨) હેઠળ ભરી કરેલી નોટીસને અનુસાર નીચેની મીલકત/તોનો કબજો લીધેલ છે. તે નીચેના ધિરાણ ખાતામાં બેંકમા લેણા વત્તા આપેલ વિગતો મુજબ વ્યાજની વસૂલી માટે તેમ જ બાકી લેણા ભરપાઈ કરવામાં કરેલ કસૂરથી સિક્ચોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ સાથે વેચાણ લેતા એ મિલકતને **''જ્યાં છે જેમ છે અને જે છે તે છે''** આધારે વેચાણ કરવાના અધિકારથી નીચે સહી કરનાર કથિત કાયદાના સેક્શન ૧૩(૧૨)ની જોગવાઈએ મળેલ સત્તાની રૂએ કથિત મિલકત/તો વેચીને બેંકનું લેણુ વસૂલ કરવાનો પ્રત્સાવ મૂકે છે. નીચે સહી કરનાર દ્વારા વેબ પોર્ટલ <u>(https://sarfaesi.auctiontiger.net)</u>. પર આપેલ ઈ-હરાજી પ્લેટફોર્મ પર વેચાણ કરવામાં આવશે. **બીડ વધારવાની રકમ રૂા. ૧૦,૦૦૦/ - છે.**

ખાતા/જામીનદારનું	સ્થાવર મિલકતનું વર્ણન /મિલકતના માલિક	બાકી રકમ		અનામત કિમત (રૂા.)	ઓનસાઈટ મિલકત ઈન્શપેકશનની તારીખ	ઈએમડી(રૂા.) અને કેવાયસી	વારીખ/ ઈ-હરાજીની
에러	ફલેટ નં. ૩૦૫, બ્લોક ડી, નવજીવન વિહાર, ફેસ - ૧, ક્રોસીંગ રોડ,	ોડ, તારીખ		અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝીટ (ઈએમડી)(રૂા.)	અને સમય	જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ	સમય
કરજદાર : રાજેન્દ્ર ક્રાસ્ટ્રીસા સ્ટ્રાસ્ટ્ર			સુધીનું	રૂા. ક,૫૦,૦૦૦/-	0૭/૧૧/૨૦૧૯ સવારે ૧૧ થી સાંજે ૫ સુધી	ર૪/૧૧/૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી	૨૬/૧૧/૨૦૧૯ સવારે ૧૧ થી બપોરે ૨ સુધી
जिद्धादा सुरक्र			૧૯	રૂા. ૬૫,૦૦૦/- અનામત ૧૦%	(અધિકૃત અધિકારી, શ્રી આલીક ભાર્ગદવાજ મો. ૯૪૨૬૪ ૨૨૬૮૧)	પાંગ્યા સુધા	વધારાના ૫ મિનિટના સમગયગાળા સાથે
	ઈ-હરાજી સર્વિસ પ્રોવાઈડર			ી માટે ઈ-હરાજી વેબસાઈ	ઈએમડી/અન્ય રક કિપોઝીટ કરવા મા ખાતા નંબર		લાભાર્થીનું નામ
મેસર્સ ઈ-પ્રોક્ચોરમેન્ટ ટેકનોલોજીસ લિ ઓક્શન ટાઈગર, શ્રી વિજય શેફ્રી મો. : ૦૯૬૧૯૦૦૨૪૩૧/૦૬૩૫૨૪૯૦૭૯૩/૯૨૬૫૫૬૨૮૨૧ અને હેલ્પલાઈન નં. : ૦૭૯ - ૬૧૨૦૦ ૫૯૪/૫૯૮/૫૫૯/૫૮૭/૫૫૪ E-mail ids: vijay.shetty@auctiontiger.net & support@auctiontiger.net				912020036268117		અધિકૃત	

નિયમો અને શરતો : ઈ-હરાજી **"જ્યાં છે જેમ છે અને જે છે તે છે"** આધારે ચોજાશે અને "ઓનલાઈન" કરવામાં આવશે. હરાજી બેંકના માન્ય સર્વિસ પ્રોવાઈડર **મે. ઈ-પ્રોક્ચોરમેન્ટ ટેકનોલોજસ લિ.-ઓક્શન ટાઈગર** દ્વારા વેબ પોર્ટલ https://sarfaesi.auctiontiger.net, પર કરવામાં આવશે. ઓનલાઈન ઈ-હરાજુ અંગેના બીડ ફોર્મ, ડેક્લેરેશન, ઈ-હરાજુન સામાન્ચ નિચમો અને શરતો ધરાવતા ઈ-હરાજી ટેન્ડર દસ્તાવેજ પોર્ટલની સાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે.

અધિકૃત અધિકારીની શ્રેષ્ઠતમ જાણકારી મુજબ કોઈ પણ મિલકત પર કોઈ ભારણ નથી. તેમ છતાં, ઈચ્છુક બીડરોએ તેમનું બીડ જમા કરાવતા પહેલાં ભારણ, હરાજુમાં મૂકેલ મિલકત/તોનું ટાઈટલ, મિલકતને અસર કરતા દાવા/અધિકાર/બાકીલેણાં અંગે સ્વતંત્ર રીતે તપાસ કરાવી લેવી. ઈ-હરાજીની જાહેરાત **હોમ ફર્સ્ટ**નું કોઈ પ્રતિનિધિત્વ કે તેનું કોઈ વચન આપવા બંધાયેલ નથી કે બંધાશે નહીં. મિલકતનું તેચાણ તેની પરના હાલના તેમજ ભવિષ્યના તમામ કરબોજ ભલે તે **હોમ ફર્સ્ટ**ને જાણ્યા-અજાણ્યા હોય તે તમામની સાથે થશે. અધિકૃત અધિકારી/સિક્ચોર્ડ લેણદાર ક્યારેય અને કોઈ પણ રીતે ત્રીજા પક્ષના દાવા/અધિકારી/બાકીલેણા અંગે જવાબદાર રહેશે નહીં.

વેચાણ સિક્યુરિટાઈઝેશન એન્ડ રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાન્શિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ હેઠળ દર્શાવેલ નિયમો/શરતોને આધીન

થશે. ઈ-હરાજાના અન્ય નિયમો અને શરતો નીચેની વેબસાઈટ્સ પર પ્રકાશિત થયેલ છે.

01. http://www.homefirstindia.com, 02. https://sarfaesi.auctiontiger.net, સરફેસી એક્ટ ૨૦૦૨ના નિયમ ਫ਼ੋ5ળ ૩૦ દિવસની વિદીવત વેચાણ નોટિસ

દેવાદારો/જામીનદારોને આ નોટિસ મારફતે ઉપરોક્ત જણાવેલ બાકી લેણાંની રકમ તથા ચડત વ્યાજ અને આનુષંગીક ખર્ચાઓ સાથે જાહેર હરાજીની તારીખ પહેલા ચૂકવવા જણાવવામાં આવે છે. જો તેમ કરવામાં નિષ્ફળ જશે તો ઉપરોક્ત મિલકતોની જાહેર હરાજી/વેચાણ કરી બાકી રહેતી રકમ વ્યાજ અને ખર્ચાઓ સાથે વસૂલાત કરવા કાનૂની રાહે પગલાં લેવામાં આવશે. તારીખ : ૨૬.૧૦.૨૦૧૯ સ્થળ : અમદાવાદ

સહી/- અધિકૃત અધિકારી, હોમ ફર્સ્ટ ફાયનાન્સ કંપની ઇન્ડિયા લિમીટેડ

સ્ટેચ્યૂ ઓફ યુનિટી નજીક રીવર રાફટીંગ સ્થળે એક યુવક પાણીમાં તણાયો



ઉંચી પ્રતિમા સ્ટેચ્યૂ ઓફ યુનિટીનું

વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદીના હસ્તે

લોકાર્પણ કર્યા પછી અત્યાર સુધી

લાખો લોકો સ્ટેચ્યૂ ઓફ યુનિટીની મલાકાત લઇ ચક્ચા છે. સ્ટેચ્ય

યુનિટીને નિહાળવા માટે જતા

પર્યટકોને કોઈ પણ પ્રકારની

મુશ્કેલીનો સામનો ન કરવો પડે તો

તંત્ર દ્વારા તમામ પ્રકારની સ્વિધાઓ ઉપલબ્ધ કરવામાં

આવી છે. આ ઉપરાંત લોકોની સુરક્ષાને લઇને પણ ચૂસ્ત પોલીસ

બંદોબસ્ત પણ ગોઠવવામાં આવ્યો

સ્થળની વધારે મુલાકત લે તે માટે

તંત્ર દ્વારા હેલોકોપ્ટર રાઉડ,

ટ્રેકિંગ, વોટર રાફ્ટીંગ,

બટરફલાય પાર્ક જેવી સુવિધાઓ

ઉપલબ્ધ કરવામાં આવી છે.

મુખ્યમંત્રી વિજય રૂપાણીએ લીલી

ઝંડી આપીને જે રીવર રાફટીંગની

શરૂઆત કરાવી હતી, તે રીવર

રાફ્ટીંગ સ્થળ પર બાકી રહેલી

કામગીરી ૩૧ ઓક્ટોબર સુધીમાં

પૂર્શ કરવા માટે ૩૦ લોકોની ટીમ

કામે લાગી છે. આ ૩૦ લોકોમાંથી

ઇલેક્ટિશિયન તરીકે કામ કરતો

શિરીષ તડ નામનો યુવક જમીને

રીવર રાફ્ટીંગ સ્થળ પર હાથ

ધોવા માટે ગયો હતો ત્યારે તેની

પગ પાણીમાં લપસતા શિરીષ તડ

પાણીના પ્રવાહમાં તણાયો હતો.

આ વાતની અન્ય કારીગરોને જાણ

થતા તેમને પોલીસને જાણ કરી

ઘટના સ્થળ પર પહોંચીને શિરીષ જયાં રીવર રાફ્ટીંગ થાય છે ત્યાં તડની શોધખોળ શરૂ કરી હતી.

મીડિયા સાથે વાતચીત કરતા તજ્ઞાઈ ગયો હતો. સ્ટેચ્યૂ ઓફ જણવ્યું હતું કે, ઇલેક્ટ્રિશિયન યુનિટી સ્થળ પર આ પ્રકારની તરીકે કામ કરતો શિરીષ તડ છોટા બેદરકારી સામે આવતા ક્ચાંકને ઉદેપુરના નસવાડીના કંકુ વાસણ ક્યાંક હવે પ્રવાસીઓની સુરક્ષાને ગામનો રહેવાસી હતો અને તેની લઇને પણ કેટલાક સવાલો ઉઠી ઉમર ૨૧ હતી. શિરીષ તડ જમ્યા રહ્યા છે.

ગયો હતો અને અચાનક તેનો પગ આ સમગ્ર મામલે પોલીસે પાણીમાં લપસી જતા તે પાણીમાં



ANJANI SYNTHETICS LIMITED

CIN: L11711GJ1984PLC007048 Registered Office: 221 (Maliya), New Cloth Market, O/s. Raipur Gate, Ahmedabad- 380002, Gujarat

Phone: 079- 22173181 Email: info@anjanisynthetics.com Website: www.anjanisynthetics.com

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019										
(RS. In Lakhs)										
Sr.	Particulars	(Quarter ended		Half yea	Year ended				
Νo		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019			
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited			
1	Total Income from Operations	8,346.74	8,716.50	8,326.27	17063.24	17798.33	30,779.20			
	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	129.53	110.97	143.31	240.50	261.21	454.66			
	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	129.53	110.97	143.31	240.50	261.21	454.66			
	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	88.02	90.38	109.14	178.40	188.52	300.10			
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	88.02	90.38	109.14	178.40	188.52	300.10			
6	Equity Share Capital	1,475.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00			
	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						4745.91			
	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)									
	1. Basic:	0.60	0.61	0.74	1.21	1.28	2.03			
8	2. Diluted:	0.60	0.61	0.74	1.21	1.28	2.03			

1 The above Results have been reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 25th, October 2019. The

statutory auditor of the Company have reviewed the said result. 2 Operations of the Company falls under single reportable Segment i.e. 'TEXTILE

Statutory Auditors and they have expressed an unmodified opinion on the aforesaid results

	For, Anjaní Synthetics Limited
	SD/-
	Vasudev S. Agarwal
Place : Ahmedabad	(Managing Director)
Date : 25-10-2019	(DIN-01491403)

હોમ ફર્સ્ટ ફાઈનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લીમીટેડ

hone No.: 180030008425

સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ના રૂલ ૮ (૧) મુજબ કે. નીચે સહી કરનાર **હોમ કર્સ્ટ કાઈનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લિ**. ના અધિકૃત અધિકારી તરીકે

જણાવવાનું કે સીકયોટરાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રકશન ઓફ ફાઈનાન્સીયલ એસેસ્ટસ એન્ડ એન્કોર્સમેન્ટ ઓક સિક્યુરીટી ઈન્ટેસ્ટ ૨૦૦૨ (૨૦૦૨ના એક્ટ ૫૪)અને તેની કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ પ્રાપ્ત થચેલ સત્તા મુજબની કાર્ચવાહી કરતા અને સીકયુરીટી ઈન્ટ્રેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ અને ૯ સાથે વાંચતા તા. 03/0૮/૨૦૧૯ ના રોજ એક માંગણાની નોટીસ કરજદાર **રાજેન્દ્ર ઠાકરીયા ગરજર** તરકે કાઢવામાં આવી હતી. અને નોટીસમ જણાવ્યા પ્રમાણે રૂપિયા ૬,૩७,૩૪૪/- (અંકે રૂપિયા છ લાખ સાડત્રીસ હજાર ત્રણસો ચુમાલીસ પૂરા) તેની સાથે વ્યાજ સાથેની ૨૬મ સદર નોટીસ મળ્યાની તારીખથી ૬૦ દિવસમાં ચુકવી આપવામાં જણાવવામાં આવ્યુ હતુ.

કરજદાર આ રકમ ચુકવવામાં નિષ્ફળ જતા આ નોટીસ આપીને કરજદાર/જામીનદાર તથા કરપદાર ઝા રકન યુક્વવાના નિષ્ણ પતા ઝા ગાંડાત આવાન કરપદાર/પાનાનાર તથા જાહેર જનતાને જણાવાનું કે, નીચે સહી કરનાર દ્વારા નીચે જણાવેલ મિલકતનો કબજો કાયદાની કલમ ૧૩(૪) અને તેની સાથે સદર નિયમે વાંચતા નિયમ ૮ અને ૯ અંતર્ગત **તા.** ૨૩ **ઓક્ટોબર, ૨૦૧૯**ના રોજ મિલકતનો કબજો લઈ લેવામાં આવેલ છે.

ખાસ કરીને કરજદાર અને જાહેર જનતાને સદર મિલકત અંગે કોઈપણ વ્યવહાર ન કરવા માટે ચેતવણી આપવામાં આવે છે અને સદર મિલકતને લગતો કોઈપણ વ્યવહાર હોમ કર્સ્ટ કાઈનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લિ.ની રૂપિયા ૬,૩७,૩૪૪/- (અંકે રૂપિયા છ લાખ સાડગ્રીસ હજાર ત્રણસો ચુમાલીસ પુરા) તા. 03/0૮/૨૦૧૯ પછી તેના પરના વ્યાજ અને લાગતા અન્ય ખર્ચઓ . સાથે કરજદારને પણ એકટની કલમ ૧૩ની પેટા કલમ (૮)ની જોગવાઈ હેઠળ જાણ કરવામાં

આવે છે કે તેઓ પણ આપેલ સમય મર્ચાદામાં લેણી ૨કમ ચુકવી ગીરો મિલકત છોડવી શકે છે. સ્થાવર મીલકતનું વર્ણન

ફ્લેટ नं. 304, બ્લોક ડી, નવજીવન વિહાર, ફેસ - ૧, ક્રોસીંગ રોડ, ગેરાતપુર રેલ્વેસ્ટેશન પાછળ તાલુકા દાસ્કરોઈ, અમદાવાદ. જેનું ક્ષેત્રફળ ૩૯૯ સ્કે.ફીટ સાથે જોડાચેલ ૩७.०७ સ્કે.મીટર સુપર બિલ્ટ-અપ એરીયા સહીત. જેની ચારેદિશા : પૂર્વ : હ.૫ મીટર રોડ, પશ્ચિમ : ડી-૩૦૬, ઉત્તર : ડી-૩૦૪, દક્ષિણ : ૪.૫ મીટર રોડ.

SOLU : SHIRLIGHE તારીખ : ૨૬.૧૦.૨૦૧૯

અધિકૃત અધિકારી હોમ ફર્સ્ટ ફાઈનાન્સ કંપની ઈન્ડીયા લીમીટેડ

homefirst

હોમ ફર્સ્ટ ફાઈનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લીમીટેડ Phone No.: 180030008425

સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ના રૂલ ૮ (૧) મુજબ

કે, નીચે સહી કરનાર **હોમ ફર્સ્ટ ફાઈનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લિ**. ના અધિકૃત અધિકારી તરીકે જણાવવાનું કે સીક્યોટરાઈપ્રેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રકશન ઓફ ફાઈનાન્સીયલ એસેસ્ટસ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરીટી ઈન્ટ્રેસ્ટ ૨૦૦૨ (૨૦૦૨ના એકટ ૫૪)અને તેની કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ પ્રાપ્ત થયેલ સત્તા મુજબની કાર્યવાહી કરતા અને સીકયુરીટી ઇન્ટેસ્ટ (એન્કોર્સમેન્ટ) નિયમો ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ અને ૯ સાથે વાંચતા તા. 03/0૮/૨૦૧૯ ના રોજ એક માંગણાની નોટીસ કરજદાર **રાહલભાઇ રમેશભાઇ નંદરબારે અને વર્ષાબેન નંદરબારે** તરકે કાઢવામ આવી હતી. અને નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણે **રૂપિયા ૯,હ૧,૬૮૯/– (અંકે રૂપિયા નવ લાખ** એકોતેર હજાર છસો નેવ્યાસી પૂરા) તેની સાથે વ્યાજ સાથેની ૨૬મ સદર નોટીસ મળ્યાની તારીખથી ૬૦ દિવસમાં ચુકવી આપવામાં જણાવવામાં આવ્યુ હતુ.

કરજદાર આ રકમ ચુકવવામાં નિષ્ફળ જતા આ નોટીસ આપીને કરજદાર/જામીનદાર તથા જાહેર જનાતાને જણાવવાનું કે, નીચે સહી કરનાર દ્વારા નીચે જણાવેલ મિલકતનો કબજો કાયદાની કલમ ૧૩(૪) અને તેની સાથે સદર નિથમો વાંચતા નિથમ ૮ અને ૯ અંતર્ગત **તા. ૨૧** ઓક્ટોબર, ૨૦૧૯ના રોજ મિલકતનો કબજો લઈ લેવામાં આવેલ છે.

ખાસ કરીને કરજદાર અને જાહેર જનતાને સદર મિલકત અંગે કોઈપણ વ્યવહાર ન કરવા માટે ચેતવણી આપવામાં આવે છે અને સદર મિલકતને લગતો કોઈપણ વ્યવહાર હોમ કર્સ્ટ કાઈનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લિ.ની રૂપિયા ૯,૦૧,૬૮૯/- (અંકે રૂપિયા નવ લાખ એકોતેર હજાર છસો **નેવ્યાસી પુરા) તા. 03/0૮/૨૦૧૯** પછી તેના પરના વ્યાજ અને લાગતા અન્ય ખર્ચઓ.

સાથે કરજદારને પણ એકટની કલમ ૧૩ની પેટા કલમ (૮)ની જોગવાઈ હેઠળ જાણ કરવામાં આવે છે કે તેઓ પણ આપેલ સમય મર્ચાદામાં લેણી ૨કમ ચૂકવી ગીરો મિલકત છોડવી શકે છે.

स्थावर भीलङतनुं वर्शन

ફ્લેટ નં. ૩૦७, વ્લોક સી, ઉમંગ વટવા, સદભાવના ચોકડી પાસે, ગુજરાત ઓફ્સેટ પાછળ, વટવા, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૪૫, જેનું ક્ષેત્રફળ સુપર બિલ્ટ-અપ એરીચા ૫૪.૩૫ સ્કે.મીટર છે. જેની ચારેદિશા : પૂર્વ : ફલેટ નં. સી/૩૦૮, પશ્ચિમ : કોમન પ્લોટ, ઉત્તર : સ્કીમ માર્જીન, દક્ષિણ : ફલેટ નં.

તારીખ : ૨૬.૧૦.૨૦૧૯

અધિકૃત અધિકારી હોમ ફર્સ્ટ ફાઈનાન્સ કંપની ઈન્ડીયા લીમીટેડ

homefirst

હોમ ફર્સ્ટ ફાયનાન્સ કંપની ઇન્ડિયા લિમીટેડ સીઆઈએનઃ U65990MH2010PTC240703. વેબસાઈટ : homefirstindia.com

કોન નં. : 180030008425, ઈ-મેલ આઈડી: loanfirst@homefirstindia.com હારાજીની તારીખ/સમય ૨૬/૧૧/૨૦૧૯સમય સવારે ૧૧.૦૦ થી બપોરે ૨.૦૦ સુધી વધારાના ૫ મિનિટના સમયગાળા સાથે

ઈ.એમ.ડી. અને દસ્તાવેજ જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ અને સમય (ઓનલાઈન અને હાર્ડ કોપી તા. ૨૪/૧૧/૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી) સિક્યુરિટાઈઝેશન એન્ડ રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાઈનાન્શીયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ (૨૦૦૨ ના નં. ૫૪) મુજબ '**હોમ ફર્સ્ટ'** પાસે સ્થાવર અને જંગમ મિલકતો ગિરવે મૂકેલ છે. જેમાં, **હોમ ફર્સ્ટ ફાઈનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લિમિટેડ (હોમ ફર્સ્ટ તરીકે ઓળખાય છે)** ના **તા. ૨૧/૧૦/૨૦૧૯**ના રોજ કલમ ૧૩(૨)

<mark>હેઠળ જારી કરેલી નોટીસને અનુસાર નીચેની મીલકત/તોનો કબજો લીધેલ છે.</mark> તે નીચેના ધિરાણ ખાતામાં બેંકમા લેણા વત્તા આપેલ વિગતો મુજબ વ્યાજની વસૂલી માટે તેમ જ બાકી લેણા ભરપાઈ કરવામાં કરેલ કસૂરથી સિક્ચોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિચમો, ૨૦૦૨ સાથે વેચાણ લેતા એ મિલકતને **''જ્યાં છે જેમ છે અને જે છે તે છે''** આધારે વેચાણ કરવાના અધિકારથી નીચે સહી કરનાર કથિત કાયદાના સેક્શન ૧૩(૧૨)ની જોગવાઈએ મળેલ સત્તાની રૂએ કથિત મિલકત/તો વેચીને બેંકનું વેધુ વસૂલ કરવાનો પ્રત્સાવ મૂકે છે. નીચે સહી કરનાર દ્વારા વેબ પોર્ટલ (https://sarfaesi.auctiontiger.net). પર આપેલ ઈ-હરાજી પ્લેટફોર્મ પર વેચાણ કરવામાં આવશે. બીડ વધાર**વાની રકમ રૂા. ૧૦,૦૦૦/- છે.** સ્થાવર મિલકતનું વર્ણન અનામત ઓનસાઈદ મિલકત ઈએમડી(રૂા.) ઈ-હરાજીની

📗 जाता/श्रभानदारनु	/ भिर्मात्रवामा भागतत्र			1244 (\$1.)	ઈન્શપેક્શનની તારીખ	अन डवाथसा	તારીખ/
에워	ફલેટ નં. ૩૦७, બ્લોક સી, ઉમંગ વટવા. સદભાવના ચોકડી પાસે.	415114		અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝીટ (ઈએમડી)(રૂા.)	અને સમય	જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ	સમય
વૃંદરભાક અને કાહેલભાદ્ય કમુંકાભાદ્ય સ્કરદ્યદાક :	ગુજરાત ઓફ્સેટ પાછળ, વટવા, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૪૫, જેનું	31. 6,99,926	31. 2, 12,000/-		૦૭/૧૧/૨૦૧૯ સવારે ૧૧ થી સાંજે ૫ સુધી	(11311.315)	૨૬/૧૧/૨૦૧૯ સવારે ૧૧ થી બપોરે ૨ સુધી
ું કું કું કું કું કું કું કું કું કું ક		di.03/02/२०१૯		રૂા. ૮૧,૯૦૦/- અનામત ૧૦%	(અધિકૃત અધિકારી, શ્રી પ્રશાંત ગજારીયા મો. ૯૮૨૫૧૨૪૫૫૩)	पाञ्चा सुद्धा ू	यधारामा प भिनिटना सभगयगाणा साथै
	ઈ-હરાજી સર્વિસ પ્રોવાઈકર		માહિતી માટે ઈ-હરાજી વેબસાઈટ		ઈએમડી/અન્ય રક્ય કિપોઝીટ કરવા મારે ખાતા નંબર		લાભાર્થીનું નામ
મેસર્સ ઈ-પ્રોક્ચોરમેન્ટ ટેકનોલોજીસ લિ ઓક્શન ટાઈગર, શ્રી વિજય શેફ્રી મો. : ૦૯૬૧૯૦૦૨૪૩૧/૦૬૩૫૨૪૯૦૦૦૭/૯૨૬૫૫૬૨૮૨૧ અને હેલ્પલાઈન નં. : ૦૭૯ - ૬૧૨૦૦ પ૯૪/૫૯૮/૫૫૯/૫૮૭/૫૫૪ E-mail ids: vijay.shetty@auctiontiger.net & support@auctiontiger.net		http://www.homefirstindia.com https://sarfaesi.auctiontiger.net		इपला छान्डया	UTIB000039	અધિકૃત અધિકારી, હોમ ફર્સ્ટ ફાયનાન્સ કંપની ઇન્ડિયા લિમીટેડ,	

નિયમો અને શરતો : ઈ-હરાજી **''જ્યાં છે જેમ છે અને જે છે તે છે''** આધારે ચોજાશે અને "ઓનલાઈન" કરવામાં આવશે. હરાજી બેંકના માન્ય સર્વિસ પ્રોવાઈડર **મે. ઈ-પ્રોકચોરમેન્ટ ટેકનોલોજસ લિ.-ઓક્શન ટાઈગર** દ્વારા વેબ પોર્ટલ https://sarfaesi.auctiontiger.net, પર કરવામાં આવશે. ઓનલાઈન ઈ-હરાજી અંગેના બીડ ફોર્મ, ડેક્લેરેશન, ઈ-હરાજીન સામાન્ય નિયમો અને શરતો ધરાવતા ઈ-હરાજી ટેન્ડર દસ્તાવેજ પોર્ટલની સાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે.

અધિકૃત અધિકારીની શ્રેષ્ઠતમ જાણકારી મુજબ કોઈ પણ મિલકત પર કોઈ ભારણ નથી. તેમ છતાં, ઈચ્છુક બીડરોએ તેમનું બીડ જમા કરાવતા પહેલાં ભારણ, હરાજીમાં મૂકેલ મિલકત/તોનું ટાઈટલ, મિલકતને અસર કરતા દાવા/અધિકાર/બાકીલેણાં અંગે સ્વતંત્ર રીતે તપાસ કરાવી લેવી. ઈ-હરાજીની જાહેરાત **હોમ ફર્સ્ટ**નું કોઈ પ્રતિનિધિત્વ કે તેનું કોઈ વચન આપવા બંધાચેલ નથી કે બંધાશે નહીં. મિલકતનું વેચાણ તેની પરના હાલના તેમજ ભવિષ્યના તમામ કરબોજ ભલે તે **હોમ કર્સ્ટ**ને જાણ્યા-અજાણ્યા હોય તે તમામની સાથે થશે. અધિકૃત અધિકારી/સિક્ચોર્ડ લેણદાર ક્યારેય અને કોઈ પણ રીતે ત્રીજા પક્ષના દાવા/અધિકારી/બાકીલેણા અંગે જવાબદાર રહેશે નહીં.

વેચાણ સિક્યુરિટાઈઝેશન એન્ડ રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાન્શિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ડ્રોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ હેઠળ દર્શાવેલ નિયમો/શરતોને આધીન થશે. ઈ-હરાજાના અન્ય નિયમો અને શરતો નીચેની વેબસાઈટ્સ પર પ્રકાશિત થયેલ છે.

01. http://www.homefirstindia.com, 02. https://sarfaesi.auctiontiger.net, સરફેસી એક્ટ ૨૦૦૨ના નિયમ हેઠળ ૩૦ દિવસની વિદીવત વેચાણ નોટિસ

દેવાદારો/જામીનદારોને આ નોટિસ મારફતે ઉપરોક્ત જણાવેલ બાકી લેણાંની રકમ તથા ચડત વ્યાજ અને આનુષંગીક ખર્ચાઓ સાથે જાહેર હરાજીની તારીખ પહેલા ચૂકવવા જણાવવામાં આવે છે. જો તેમ કરવામાં નિષ્ફળ જશે તો ઉપરોક્ત મિલકતોની જાહેર હરાજી/વેચાણ કરી બાકી રહેતી રકમ વ્યાજ અને ખર્ચાઓ સાથે વસૂલાત કરવા કાનૂની રાહે પગલાં લેવામાં આવશે. તારીખ : ૨૬.૧૦.૨૦૧૯ સ્થળ : અમદાવાદ

સહી/- અધિકૃત અધિકારી, હોમ ફર્સ્ટ ફાયનાન્સ કંપની ઈન્ડિયા લિમીટેડ

Gujarat bypolls: Congress In a first, Raj Bhavan

VADODARA: The results of bypolls in Gujarat on Thursday threw up a surprise, with the opposition Congress poised evenly with the ruling BJP in the six assembly bypolls.

Alpesh Thakor, who quit the Congress to join BJP last month, was poised to lose his seat while his aide Dhavalsinh Zala was defeated from his constituency.

Alpesh Thakor was set to lose the Radhanpur assembly bypoll in Gujarat, while Zala lost the Bayad seat. Thakor had won the Radhanpur seat on a Congress ticket in 2017.

Earlier in the day, the Congress was leading on four seats while the BJP was ahead on two seats. The BJP had held four of the seats and the Congress two.

The Amraiwadi seat, which earlier in the day saw the Congress consistently ahead, witnessed the BJP making gains after the 17th round. BJP's Ajmalji Thakor won the Kheralu seat, defeating Congress' Thakor Babuji Ujamji by 29,091 votes.

"The credit for my victory goes to party workers," Thakor said after his victory on the Congress under Rahul Shivabhai defeated Dhavalsinh he said.



Kheralu. The Gujarat Congress chief Amit Chavda attacked the BJP, saying the ruling party 'has failed on all fronts"

Prominent Congress leader Rajeev Satav thanked voters of Gujarat for their support. "Congress has won three out of six assembly seats," he said. He termed the win significant as Gujarat was the home state of Prime Minister Narendra Modi and home minister Amit

In the 2017 state elections,

Zala of BJP by 743 votes.

In Amraiwadi, BJP's Jagdish Ishwarbhai Patel was ahead of his Congress rival Patel Dharmendra Shantilal by over 5,000 votes. In Lunawada, the BJP's Jigneshkumar Sevak was ahead of the Congress' Gulabsinh Chauhan by over 13,000 votes.

Deputy chief minister Nitin Patel thanked the people of Kheralu seat area for electing BJP candidate Ajmalji Thakor. Nitin Patel was appointed party incharge for the seat located in Mahesana district, which he

Gujarat BJP spokesperson Bharat Pandya said the party had also won two ward seats in Vadodara and Junagadh municipal corporation by-polls.

"We had 100 per cent "We accept decision of result in 2014 and 2019. It is not necessary that every state BJP chief, after the time we win 100 per cent seats only. After all, people are supreme. We had 3 Congress' Rajput Gulabsinh seats, and we retained the Pirabhai, won defeating BJP's number. We also increased our lead in Radhanpur and Bayad seats. We analyse In Bayad, Congress result of each seat, candidate Patel Jasubhai whether we win or lose,

Dhanteras sets the stage for Diwali

a margin of 6,372 votes.

Gandhi had given the BJP a

tough fight, winning around 70

seats, to the BJP's around 100

people," said Jitu Vaghani,

Patel Jivrajbhai Jagatbhai, with

In Tharad seat, the

VADODARA: With homes spring-cleaned and adorned with flowers, gleaming diyas and glittery decoration, Diwali festivities are all set to begin. The aroma of fresh savouries and sweets - read mathiya and magas - pervade houses, while beautiful rangolis adorn porches and backyards lit with

Dhanteras, which is observed on the thirteenth lunar day of Krishna Paksha in the Vikram Samvat Hindu calendar month of Karthik, is often celebrated by performing Dhan Puja. Dhanteras is



for the business community for starting new ventures.

a house in prices of gold and silver are Khadia Buying Gold settled at Rs 39,500 precious

per 10g on Thursday. "The demand for gold and gold jewellery is expected to remain low-key due to high gold price and weakened consumer sentiment. Silver demand too will be weak, as the inquiries from rural areas have diminished. The recent spell of unseasonal rainfall has sparked fear among farmers regarding crop failure," said Ahmedabad rolled out offers Haresh Acharya, director, India to woo customers. However, Bullion and Jewellers'

optimistic about sales, as

A Chandrayaan rangoli at this time jewellers are not too Association (IBJA) Desire for mobile phone lands 13year-old girl in flesh trade

VADODARA/SURAT: Three persons, including brother of a former sarpanch, were arrested by cops on Thursday from an area under the limits of Udhna police station on charges of rape and kidnapping a 13-year-old girl in September.

The minor desired to have a mobile phone and thus landed in flesh trade because of the accused, police investigation revealed. Ramesh Gajjar, 55, brother of Gothan village's former sarpanch; Priyanka Priyadarshini Paikaray, 20; and Rohit Gupta, 21, were arrested by police on the charges of kidnapping and raping the minor girl under Indian Penal Code and Protection of Children from Sexual Offences (POCSO) Act. Police suspect involvement of



Home First Finance Company India Limited,

ill be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Web Portal (https://sarfaesi.auctiontiger.net). Bid Increment Amount – Rs. 10,000/-

DATE OF E-AUCTION/TIME 26/11/2019 FROM 11 A.M. to 2 P.M. with unlimited extension of 5 minutes each. LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD & DOCUMENTS – (ONLINE & HARD COPY IS 24/11/2019 UPTO 5.00 PM)

Sale of Movable & Immovable Asset Charged to HOME FIRST under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No.54 o 2002). Whereas, the Authorized Officer of Home First Finance Company India Limited (herein after referred as 'HOME FIRST'), has taken possession of the following property/ies

pursuant to the notice issued under Section 13(2) on 23/10/2019, read along with the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 in the following Ioan account with right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS and AS IS WHAT IS BASIS" for realization of HOME FIRST's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to

epay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(12) of the said Act proposes to realize HOME FIRST's dues by sale of the said property/ies. The sale

one more person in the crime. Paikaray, who knew the minor girl's mother, used to arrange girls for her male clients. The

room in her house to clients of

for Paikaray came in touch with the rape survivor during her frequent visits to her house,

vehicles is

considered

auspicious

Dhanteras.

a n d

automobile

The girl expressed her desire for a mobile phone to Paikaray, who

police said.

asked her to come along. The minor girl left her house on September 13 without informing her mother and met the girl's mother used to provide a accused woman. The duo then went to Katargam where Gajjar,

girl to Dindoli on his motorcycle. Gajjar raped the girl in a house and then asked her to leave, police said.

Gajjar paid Rs11,000 to Paikaray who bought four pairs of clothes for the minor girl, but didn't give her a mobile phone that she wanted. The girl returned home on September 16 and told her mother that she had gone to Nandurbar and spent two days at the railway station. The girl's mother had approached police when the minor went missing. Police asked the girl's mother to send her daughter for medical examination, but

she didn't agree to this. "The girl and her mother initially said they did were not victims of any crime.

does well, gives BJP a jolt to undergo green audit

VADODARA: For the first time, the official residence of Gujarat governor - the Raj Bhavan – will undergo a green

M S University has been entrusted the task of carrying out green audit of the Raj Bhavan which is spread across 25,000 sq m area in state capital Gandhinagar.

Earlier this year, MSU itself had become Gujarat's first university campus to undergo green audit of its widespread main campus and eleven satellite campuses located in the city and its surroundings.

"We have received official communique from Raj Bhavan entrusting the task of carrying out green audit. The green audit of Raj Bhavan will be a combination of water audit, energy audit and green mapping meaning we will also count the number of trees, their varieties, their girth," said N K Ojha, the in-charge registrar of MSU who had served as the green auditor leading the green audit assessment team of the university that had started work on the green audit of MSU in March this year.

"Once we complete the entire exercise, we will get it certified by the Indian Green Building Council (IGBC)," he

The green audit will act as a base for all futuristic planning and also help in reduction of its carbon footprint. "This will set a benchmark and road map for other government buildings in future," he said.

Although there is lot of buzz surrounding campaign to save energy and save water, the actual consumption of private and public buildings is not clear.

"The National Building Council has set norms on how much should be daily usage.

he said. MSU itself will be using its green audit

For instance, daily usage of have decided to shift to LED water of an individual residing lights and are focusing heavily

be 200 litres while that in rural area is 100 litres from the total daily usage of 200 litres, you are actually saving water,"

report for embracing green initiatives. "We

in urban area should on solar roof top panels as green moves. Gradually, we will move towards adopting 120 litres. If you save green transportation for the campus," said MSU vicechancellor professor Parimal Vyas. their varieties, their girth," said N K Ojha, the incharge registrar of MSU who had served as the green auditor leading the green audit assessment team of the university that had started work on the green audit of MSU in March this year.



ANJANI SYNTHETICS LIMITED

CIN: 111711G11984PLC007048

Registered Office: 221 (Maliya), New Cloth Market, O/s. Raipur Gate, Ahmedabad- 380002, Gujarat Phone: 079- 22173181 Email: info@anjanisynthetics.com Website: www.anjanisynthetics.com STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER. 2015

	(RS. In Lakhs)								
Sr.	Particulars	Quarter ended			Half yea	Year ended			
No		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019		
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
1	Total Income from Operations	8,346.74	8,716.50	8,326.27	17063.24	17798.33	30,779.20		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	129.53	110.97	143.31	240.50	261.21	454.66		
	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	129.53	110.97	143.31	240.50	261.21	454.66		
	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	88.02	90.38	109.14	178.40	188.52	300.10		
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	88.02	90.38	109.14	178.40	188.52	300.10		
6	Equity Share Capital	1,475.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00		
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						4745.91		
	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)								
	1. Basic:	0.60	0.61	0.74	1.21	1.28	2.03		
8	2. Diluted:	0.60	0.61	0.74	1.21	1.28	2.03		

The above Results have been reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 25th, October 2019. The

statutory auditor of the Company have reviewed the said result. 2 Operations of the Company falls under single reportable Segment i.e. 'TEXTILE'.

3 Limited Review, as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, has been completed by the Statutory Auditors and they have expressed an unmodified opinion on the aforesaid results. The Standalone Cash flow Statement for the half year ended September 30, 2019 is approved by the Board of Directors of the Company but has not been

unaudited figures in respect of half year and published half year to date figures upto the end of the second quarter of the financial year 6 The figures for corresponding previous periods have been regrouped/ rearranged wherever necessary.

For, Anjaní Synthetics Limite Vasudev S. Agarwa (Managing Directo Date : 25-10-2019 (DIN-01491403

Home First Finance Company India Limited homefirst CIN:U65990MH2010PTC240703, Website: homefirstindia.com **POSSESSION NOTICE**

[Under Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002] The undersigned being the authorized officer of the Home First Finance Company India

Limited, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued a Demand Notice Dated 03/08/2019 calling upon the Borrowers Rajenda akuriya Gurjar repay the amount mentioned in the notice being Rs. 6.37.344/-Six Lakhs Thirty-Seven Thousand Three Hundred and Forty-Four Only) as on 03/08/2019 within 60 days from the date of the said notice with future interest and incidental charges thereon.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowe Guarantor and the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 and 9 of the said rule on this 23rd day of October

The borrower in particular, and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Home First Finance Company India Limited for an amount of Rs. 6,37,344/- (Rupees Six Lakhs Thirty-Seven Thousand Three Hundred and Forty-Four Only) as on 03/08/2019 with future interest and incidental charges thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in

Description of the Immovable Property Flat No. 305, Block D, Navjivan Vihar, Phase 1, Crossing Road, B/s Geratpur Railway Station, Taluka Daskroi, Ahmedabad, admeasuring 399 Sq. Ft. i.e. 37.07 Sq. Mtrs. Super Built Up Area, Bounded: By East: 7.5 Mtr Road, By West: D-306, By North: D-304, and By PLACE : Ahmedabad DATE: 26.10.2019 Home First Finance Company India Limited

Home First Finance Company India Limited, homefirst CIN:U65990MH2010PTC240703, Website: homefirstindia.co Email ID: loanfirst@homefirstindia.com

The undersigned being the authorized officer of the Home First Finance Company India Limited, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued a Demand Notice Dated 03/08/2019 calling upon the Borrowers Rahulbha lameshbhai Nandurbare and Varshaben Nandubare repay the amount mentioned i the notice being Rs. 9,71,689/- (Rupees Nine Lakhs Seventy-One Thousand Six

notice with future interest and incidental charges thereon.
The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower Guarantor and the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 and 9 of the said rule on this 21st day of October

Hundred and Eighty-Nine Only) as on 03/08/2019 within 60 days from the date of the said

The borrower in particular, and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Home First Finance Company India Limited for an amount of Rs. 9,71,689/- (Rupees Nine Lakhs Seventy-One Thousand Six Hundred and Eighty-Nine Only) as on 03/08/2019 with future interest and incidental charges thereon

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

Description of the Immovable Property

Flat No. 307, Block C, Umang Vatva, Near Sadbhavna Chokdi, Beside Gujarat Offset

Vatva, Ahmedabad - 382445, admeasuring a Super Built up area of 54.35 Sq. Mtr. Bounded By: By East: Flat No. C/ 308, By West: Common Plot, By North: Scheme Margin, and By South: Flat No. C/306 PLACE : Ahmedabad Authorised Officer DATE: 26.10.2019 Home First Finance Company India Limited

Home First Finance Company India Limited

Home First Finance Company India Limited, Home First Finance Company India Limited,
CIN:U65990MH2010PTC240703, Website: homefirstindia.com

Phone No.: 180030008425, Email ID: loanfirst@homefirstindia.com DATE OF E-AUCTION/TIME 26/11/2019 FROM 11 A.M. to 2 P.M. with unlimited extension of 5 minutes each. LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD & DOCUMENTS – (ONLINE & HARD COPY IS 24/11/2019 UPTO 5.00 PM)

Sale of Movable & Immovable Asset Charged to HOME FIRST under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No.54 or 2002). Whereas, the Authorized Officer of Home First Finance Company India Limited (herein after referred as 'HOME FIRST'), has taken possession of the following property/ies pursuant to the notice issued under Section 13(2) on 21/10/2019, read along with the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 in the following Ioan account with right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS and AS IS WHAT IS BASIS" for realization of HOME FIRST's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(12) of the said Act proposes to realize HOME FIRST's dues by sale of the said property/ies. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Web Portal (https://sarfaesi.auctiontiger.net). Bid Increment Amount – Rs. 10,000/-.

Name of the Account/	owner of the property		standing unt as on	Price (Rs.)	Date & time of onsite Inspection	submission of EMD (Rs.) and other documents 24/11/2019 Up to 5 P.M.	Date of E-auction/ Time 26/11/2019 11 A.M. to 2 P.M. with unlimited
Guarantors	Flat No. 307, Block C, Umang Vatva,	Demand Notice Date		Earnest Money Deposit (EMD) (Rs.)	of the property		
Borrower(s): Rahulbhai Rameshbhai Nandurbare and	Near Sadbhavna Chokdi, Beside Gujarat Offset, Vatva, Ahmedabad – 382445,	Rs.9,71,689/- as on 03/08/2019 plus interest & other incidental charges thereon. 03/08/2019		Rs. 8,19,000/-	01/11/2019 to 07/11/2019 11.00AM to 5.00PM		
Varshaben Nandubare	admeasuring a Super Built up area of 54.35 Sq. Mtr.			Rs. 81,900/- (10% of Reserve Price) (AO - Mr. Prashant Gajaria; Mob: 9825124553)		·	extension of 5 minutes each.
E-Au	ction Service Provider		E-Auction W	ebsite/For Details	A/c No: for depositing EMD/ other amount	Branch IFSC Code	Name of Beneficiary
II .	M/s E-Procurement Technologies Ltd -AuctionTiger, Vijay Shetty - Mob. : 09619002431 / 06352490773 / 9265562821 & Phone : 079 - 61200 594 / 598 / 559/ 587 / 554 E-mail ids : vijay.shetty@auctiontiger.net & support@auctiontiger.net			nomefirstindia.com	912020036268117- Home First Finance		Authorized Officer, Home First

TERMS & CONDITIONS:

The E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and will be conducted "On Line". The action will be conducted through HOME FIRST's approved service provider M/s E Procurement Technologies Ltd –Auction Tiger, at the web Portal: https://sarfaesi.auctiontiger.net, E-Auction Tender Document containing online e-auction bid form, declaration, General Terms & Condition of online auction sale are available at Portal Site To the best of knowledge and information of the Authorized Officer, there is no encumbrance on the properties. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ies put on auction and claims/ rights/ dues/ affecting the property, prior to submitting their bid. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of HOME FIRST. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to HOME FIRST. The Authorised Officer/

Secured Creditor shall not be responsible in any way for any third-party claims/ rights/ dues.
The sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, Other terms & conditions of the e-auction are published in the following websites.

 http://www.homefirstindia.com, 02, https://sarfaesi.auctiontider.ne/ STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002

The borrower/ guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned in the demand notice along with upto date interest and ancillary expenses before the date of e-Auction, failing which the property will be auctioned/ sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost. Sd/- Authorized Officer,

Last date for Details of property/ Name of the Outstanding Date & time of Price (Rs.) submission of EMD (Rs.) owner of the property Account/ Amount as on onsite Inspection E-auction/ **Earnest Money** Guarantors **Demand Notice Date** of the property Time Flat No. 305, Block D, Navjivar Deposit (EMD) (Rs.) documents Vihar, Phase 1, Crossing Road 26/11/2019 Borrower(s): Rs. 6,37,344/- as on 03/08/2019 Rs. 6,50,000/-01/11/2019 to B/s Geratpur Railway Station, 11 A.M. to 2 P.M. plus interest & other 07/11/2019 Taluka Daskroi, Ahmedabad 24/11/2019 incidental charges thereon. 11.00AM to 5.00PM admeasuring 399 Sq. Ft. i.e. Thakuriya Gurjar Up to 5 P.M. with unlimited (AO - Mr. Alok Bhardwai 37.07 Sq. Mtrs. Super Built Up Rs. 65,000/extension of 03/08/2019 Mob: 9426422681) minutes each (10% of Reserve Price) A/c No: for Name **E-Auction Service Provider** E-Auction Website/For Details depositing EMD/ **IFSC Code** Beneficiary Authorized M/s E-Procurement Technologies Ltd -AuctionTiger, 912020036268117-Officer, Vijay Shetty - Mob.: 09619002431 / 06352490773 / 9265562821 Home First Finance http://www.homefirstindia.com Home First Company India https://sarfaesi.auctiontiger.net UTIB0000395 Finance Limited -

CIN:U65990MH2010PTC240703, Website: homefirstindia.com

Phone No.: 180030008425, Email ID: loanfirst@homefirstindia.com

TERMS & CONDITIONS: The E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and will be conducted "On Line". The action will be conducted through HOME FIRST's approved service provider M/s E Procurement Technologies Ltd – Auction Tiger, at the web Portal: https://sarfaesi.auctiontiger.net, E-Auction Tender Document containing online e-auction bid form, declaration, General Terms & Conditions of online auction sale are available at Portal Site

To the best of knowledge and information of the Authorized Officer, there is no encumbrance on the properties. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ies put on auction and claims/ rights/ dues/ affecting the property, prior to submitting their bid. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of HOME FIRST. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to HOME FIRST. The Authorised Officer. Secured Creditor shall not be responsible in any way for any third-party claims/ rights/ dues.

The sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, Other terms & conditions of the e-auction are published in the following websites.

 http://www.homefirstindia.com. 02, https://sarfaesi.auctiontiger.net STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002 The borrower/ guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned in the demand notice along with upto date interest and ancillary expenses before the date of e-Auction, failing which the property wil

Phone: 079 - 61200 594 / 598 / 559/ 587 / 554

E-mail ids: vijay.shetty@auctiontiger.net & support@auctiontiger.net

be auctioned/sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost Date: 26.10.2019 Place : Ahmedabad

Sd/- Authorized Officer.

Axis Bank Ltd.

MIDC, Andheri East.

Home First Finance Company India Limited

Company

Limited

Place: Ahmedabad